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Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENCE

TINH HINH THI TRUONG THE GIOI

CHUNG KHOAN MY

| Dow 37,983.24
| s&P 500 5,123.41
| Nasdaq 16,175.09
| vix 17.31
| Gold 2,360.20
| oil 85.45

-475.84 -124% ¥
-75.65 -146% ¥
-267.10 -162% ¥

240 16.10% a

-13.90

023 -0.25% ¥

THI TRWONG CRYPTO

| Bitcoin USD

| Ethereum USD

| XrRP USD

| Bitcoin Cash USD
| Litecoin USD

| Monero USD

ﬂ

67,530 660

3,261.64

519.88

124.92 6.49

0.99%

37.17 1.15%

0.5390 -0.0053 -0.97%

-10.01 -1.89%

85.12 -0.57 -0.67%

5.48%

059% =

CHUNG KHOAN CHAU AU

| FTSE 100
| bAX

| cac 40

| FTSE MIB
| 1IBEX 35

| Stoxx 600

Energy

Crude Oil
USD/BbI

Brent
USD/Bbl
Natural gas
USD/MMBtu
Gasoline
usD/Gal
Heating Oil
uSD/Gal

Coal

usDIT

TTF Gas
EUR/MWh

UK Gas
GBp/thm
Ethanol
USD/Gal
Naphtha
uspIT

7,995.58
17,930.32
8,010.83
33,764.15
10,686.00

505.25

Price

85.660
90.450
1.7700
2.8029
2.6831
132.50
30.94
76.1600
1.6400

683.34

71.78

-24.16

-12:94

50.21

36.20

0.70

Day
0.640

0.710
0.0060
0.0288
0.0169
0.50
1.41
2.5800
0.0125

V¥ 0.05

0.91% a | Asia Dow
-0.13% v | Nikkei 225
-0.16% ¥ | Hang Seng
0.15% 4 | shanghai
0.34% 4 ISensex
0.14% a

| Ssingapore

GIA HANG HOA

% Weekly
0.75% -1.44%
0.79% -0.79%
0.34% -0.84%
1.04% 0.51%
0.63% -3.24%
0.38% 2.63%
3.51% 15.25%
0.77% -1.20%
-0.01% -2.08%

3,813.65
39,523.55
16,721.69

3,019.47
74,244.90

3,216.91

Monthly
8.02%

8.40%
-0.78%
5.63%
1.04%
1.07%
24.22%
22.05%
0.77%

-3.01%

-21.71

80.92

-373.34

-14.77

-793.25

-10.70

YoY
4.41%

5.57%
-11.81%
-1.02%
0.39%
-30.54%
-26.51%
-23.75%
-32.65%

-2.36%

CHUNG KHOAN CHAU A

-0.57%

0.21%

-2.18%

-0.49%

-1.06%

-0.33%

Date

Apr/12
Apr/12
Apr/12
Apr/12
Apr/12
Apr/12
Apr/12
Apr/12
Apr/12

Apr/12
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Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENCE

MUA BAN RONG NU'O'C NGOAI (Ban rong 728 ty)

MUA RONG 372.20 TY BAN RONG 1,100.73 TY

TINH HINH THI TRUONG VIET NAM

HDB GVR
ASM 1.25% 0.31%

2.77%

FUESSV50

PDR 2.76 %
1.11%
BMP VPB DPG SSB BCM

6.93%  1.81% 3.53% 2.49% 1.16 % EVF
0.67 %

BID

HVN VNM 0.75 % VTP

o,
6.63 % 0.15 % vcCl

2.16 % FUESSVFL
e 1.45%

MSN

CTG - 0.14% =th Ssi
0.87 %

6.53 % 1.08 %

MUA RONG 291,99 TV. BAN RONG 22136 TV

MUA BAN RONG TU DOANH
(Mua rong 71 ty) russavao

vIiB MSB
3.06 % 2.09%

E1VFVN30
1.19%

DGC KDH ACB
-0.58% 0.55% 3.13%
FUEVFVND
2.08%
GAS
1.14%

www.lcsc.vn



TIN TUC THI TRUONG
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THE GIO| TIN DOANH NGHIEP

e Iran phat dong tan cong Israel: Iran phéng hon 300 UAV va tén Itra
vao Israel trong don tAn céng trwe tiép quy mé Ién nham dap tré vu
khong kich tda lanh sy & Syria.

e Dau tang vot vao thlr Sau véi gia dau Brent chuan toan cau tang toi
2,7% 1én muc 92 USD/thung
Cang thang bung nd tai eo bién Hormuz
Trung Qudc sé that chat giam sat thi trwérng chirng khoan
IMF c6 thé nang du bao tang trwdng kinh té toan cau

BMP: Ngudi Thai Iinh ¢b tire cao ky luc tv Nhwa Binh Minh
QNS: Sé chi trd nét 20% cb tirc bang tién mét.
MWG: Két qua kinh doanh quy 1 kha quan, Bach Hoa Xanh cé
|4i, tham chi |4i "4 chi¥ sb" trong khodng 2 ndm té&i.

e TRA: Tiép tuc dau tw nha may EU-GMP va phat trién thubc tan
duwoc, wéc tinh KQKD quy 1/2024 vuwot ké hoach dé ra

e NVB: Théng qua PHCP ngay 13/04 quyét dinh tdng vén diéu
|& 1én hon 11.800 ty déng, ddy manh hoat ddng kinh doanh
trong 2024.

TRONG NUOC Y CH AR " 43
. N A } o e HHV: |én ké hoach lgi nhuan tang 11%, dat hon 404 ty dong
e Dautw 19.617 ty dong xay 50,97 km cao téc TP.HCM - Moc Bai véi 4 e HSG:Thém I&nh dao Hoa Sen (HSG) dang ky ban ra g‘én nhw
lan xe ‘ o toan bod cd phiéu.
Lién danh nha dau tv m&i dé xuat Dy an Nhiét dién LNG Quang Tri e HPG: Don luc cho thép, sau Dung Quét 2 sé& dau tw 5 ty USD
Gia vang ngay 14/4 van neo & mirc cao cho Dung Quét 3.

e ANV:Thuy san Nam Viét (ANV) dat muc tiéu lgi nhuan nam
2024 tang trwéng gap 8 lan du gia ca tra & mirc thap.

e PSD: Chua c6 ké hoach chia thém cb phiéu, loi nhuan quy
/2024 wée dat 22 - 23 ty dong.

e VIX: Chia cb t&rc va cb phiéu thwdng 20%, phat hanh thém cb
phiéu nang vén I&n gan 14.600 ty déng

ﬂ


https://cafef.vn/dhdcd-traphaco-tiep-tuc-dau-tu-nha-may-eu-gmp-va-phat-trien-thuoc-tan-duoc-uoc-tinh-kqkd-quy-1-2024-vuot-ke-hoach-de-ra-188240413075809528.chn
https://cafef.vn/dhdcd-traphaco-tiep-tuc-dau-tu-nha-may-eu-gmp-va-phat-trien-thuoc-tan-duoc-uoc-tinh-kqkd-quy-1-2024-vuot-ke-hoach-de-ra-188240413075809528.chn
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PHAN TiCH Ki THUAT

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENCE

Chisb VNINDEX - 1D =
01262.96 H1278.39 L1259.50 C1276.60 +18.40 (+1.46%)
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Vnindex phién giao dich cudi phién nqay 12/4/2024

Vnindex ghi nhan mét phién tang 18.4 diém véi thanh khoan tang hon
45%. Do rong thi trwéng nghiéng vé phe mua véi déng goép Ion ndm &

nhém ngan hang.

Mét s chi béo ky thuat quan trong
- MA gilr xu hwéng di ngang: Trung tinh
- MACD dé&o chiéu am: Xau
- Bollinger Bands thu hep: Trung tinh

Thi trwérng cho thdy mét phién kiém dinh thanh céng mébc khang cw MA20
(1268) v&i dong lwc I16n tr nhém try, diéu nay cho thy xu hwdng co sw
cai thién cling nhw xac nhan day thr 2 tai 1250. T cac tin hiéu hién tai,
chi sb c6 thé dwoc ky vong sé tiép dién phuc hdi véi ving hd tro méi tai
MAZ20.




TCSC ALLOCATION INDEX

Securities

THANHCONG
TY TRONG CO PHIEU TRONG DANH MUC BO CHIi SO DANH GIA THI TRUONG TCSC Ngay cap nhat: 12/04/2024
. Chpnibi 8 MA50 (VNIndex) Trai phiéu VN 10Y RSI (VNIndex)
" 1,243.45v 2.85! 57.24~
=i Ngay truéc: 1,241.33 (+0.17%) Ngay trudc: 2.83 (+0.71%) Ngay trudc: 45.83 (+24.89%)
. Don bay: 0.0%
KL khép 1énh (triéu cp) Market Breadth (% cp tang) BTC
650.06v 0.53v 70,061.38!
Ngay trudc: 591.90 (+9.83%) Ngay trudc: 0.26 (+105.56%) Ngay trudc: 70,509.59 (-0.64%)
S VIX DXY S&P 500
: 1734 106.04! 5,123.41:

880% Ngay trudc: 14.91 (+16.1%) Ngay truéc: 105.28 (+0.72%) Ngay trudc: 5,199.06 (-1.46%)




T6i, Nguyén Cong Trang, ching chi hanh nghé s6 007229/MGCK xac nhan rang nhirng thong tin va nhan dinh trong bao cao nay
phan anh dang quan diém ca nhan cua t6i veé cong ty nay. Tuy nhién. t6i khdng dam bao tinh chinh xac hay day du cua cac théng tin
nay.

Nha dau tv st dung béo cdo nay can lwu y rang cac nhan dinh trong bao céo nay mang tinh chat chii quan clia chuyén vién phan
tich TCSC. Nha dau tw str dung bao cao nay tw chiu trach nhiém vé quyeét dinh cia minh.

TCSC c6 thé dva vao céc thong tin trong bao céo nay va céc thong tin khac dé ra quyét dinh dau tw clia minh ma khong bi phy
thudc vao bat ki rang buéc nao vé mat phap ly doi v@i cac théng tin dwa ra.

Bao cao nay khdng dwoc phép sao chép, tai tao, phat hanh va phan phdi véi bat ky muc dich nao néu khéng duoc sy chap thuan
bang van ban clia Céng ty Cé phan Chirng khoan Thanh Céng. Xin vui Idng ghi rd ngudn trich dan néu st dung céc théng tin trong
bao cdo nay. Cac théng tin co lién quan dén chirng khoan khac hodc cac théng tin chi tiét lién quan dén cd phiéu nay co thé duoc
xem tai day hodc sé& dwoc cung cap khi c6 yéu cau chinh thirc.






